股票代码：000932            股票简称：华菱管线          公告编号：2007－54

权证代码：038003            权证简称：华菱JTP1

湖南华菱管线股份有限公司

关于湖南湘钢华光线材有限公司合作经营即将到期公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

公司控股子公司湖南华菱湘潭钢铁有限公司(以下简称华菱湘钢)的控股公司湖

南湘钢华光线材有限公司（以下简称华光线材）是一家与香港中银集团投资有限公

司共同投资设立的中外合作经营企业，华菱湘钢持有其75％的股权，香港中银集团

投资有限公司持有25%的股权，按照华光线材《章程》的规定，公司成立于1992年，

合作经营期限15年。将于2007年10月10日合作经营到期。是否继续经营，公司正在

研究。如有进展，公司将及时披露相关信息。

华光线材主要从事高速线材的生产和销售。2006年末，经审计后的净资产为

109,114万元，总资产为110,658万元，2006年全年主营业务收入207,162万元，净利

润17,951万元。

特此公告。

                         湖南华菱管线股份有限公司

2007年8月4日